

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 «Теремок» городского округа Кохма Ивановской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2		3.3
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9		0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14		0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14		0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1-679-19	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-679-19	Воспитатель детского сада (Воспитатель 1 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-679-19	Воспитатель детского сада (Воспитатель 3 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4-679-19	Воспитатель детского сада (Воспитатель 9 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-679-19	Воспитатель детского сада (Воспитатель 11 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-679-19	Помощник воспитателя (Помощник воспитателя 1 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-679-19	Помощник воспитателя (Помощник воспитателя 3 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-679-19	Помощник воспитателя (Помощник воспитателя 9 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-679-19	Помощник воспитателя (Помощник воспитателя 11 садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ  Рыжова И. В. (подпись) Ф.И.О. 05.11.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  Кузьмичев А. П. (подпись) Ф.И.О. 05.11.19 (дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета МАДОУ

 Абакумова Н. А. (подпись) Ф.И.О. 05.11.19 (дата)

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части

 Каледова Н. Н. (подпись) Ф.И.О. 05.11.19 (дата)

Воспитатель

 Сямакина А. В. (подпись) Ф.И.О. 05.11.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

726  Козлов А. Н. (подпись) Ф.И.О. 05.11.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)